[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»
«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

 (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	10 января 2023 года
	                                                              № 1.2

город Глазов
	О проведении  общественных обсуждений  по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 18:05:136001:2205, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Западная, д.38

В соответствии со статьями 5.1, 39, Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением об организации и проведении общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в муниципальном образовании «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики», утверждённым  решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» № 105 от 27.01.2022 года, Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Штанигуртское», Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести на территории муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» общественные обсуждения  по проекту решения о  предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 18:05:136001:2205, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Западная, д.38 площадью 460 кв.м. на разрешенный вид использования  земельного участка «Магазины» (код 4.4), на официальном сайте Администрации  муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» в сети интернет по адресу http://glazrayon.ru/;
2. Общественные обсуждения провести с 11 января 2023 года по 24 января 2023 года;
3. Замечания и предложения направлять на официальный сайт  Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» в сети интернет по ссылке http://glazrayon.ru/;
4. Опубликовать настоящее постановление  в Вестнике правовых актов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» и на официальном портале муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» в сети «Интернет».
5. Опубликовать проект предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 18:05:136001:2205 расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт,  ул. Западная, д.38 площадью 460кв.м., на разрешенный вид использования земельного участка «Магазины» (код 4.4) на официальном портале муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» в сети «Интернет»;
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                  заместителя главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» по вопросам строительства и ЖКХ.
Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Глазовский район
Удмуртской Республики»                                                                    В.В. Сабреков

Никитина Наталья Владимировна
(341-41) 5-43-21 architector@glazrayon.ru

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель начальника отдела организационной работы и

административной реформы

               Е.С. Баженова
Начальник отдела правовой и кадровой

работы Аппарата                                                                                            М.В. Русских

Заместитель Главы Администрации Глазовского района

по вопросам строительства и ЖКХ

    Д.Н. Целоусов